ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

К О М И ТЕТ И М УЩ ЕСТВЕН Н Ы Х О ТНО Ш ЕНИ Й  САНКТ-П ЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд

2 7. 07. 2023 № 1 95 5 -рз

О внесении изменений в распоряжение
КИО от 24.07.2023 № 1908-рз

1. Внести в распоряжение Комитета имущественных отношений
Санкт-Петербурга (далее - Комитет) от 24.07.2023 № 1908-рз «Об условиях
приватизации лома черного металла» изменения, исключив в пункте 1 распоряжения
слова «г. Ломоносов».

2. Акционерному обществу «Российский аукционный дом» обеспечить в срок,
не превышающий 10 календарных дней, размещение настоящего распоряжения
на официальном сайте Российской Федерации в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении
торгов, определенном Правительством Российской Федерации, www.torgi.gov.ru.

3. Управлению информатизации и автоматизации Комитета в срок,
не превышающий 10 календарных дней, обеспечить размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте Комитета по адресу: www.commim.spb.ru
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. СПб ГКУ «Имущество Санкт-Петербурга» (далее -  Учреждение) в срок,
не превышающий 10 календарных дней, обеспечить размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте Учреждения в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. АО «Фонд имущества Санкт-Петербурга» (далее -  Фонд) обеспечить
размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Фонда
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель
председателя Комитета А.Н. Карельский

http://www.torgi.gov.ru
http://www.commim.spb.ru